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הזברות המעופפות: בדרך להודו עוצרות בעלות הפסים באבו
דאבי

Posted on 24 בנובמבר by 2021 שוש להב

הבוקר, יום ד' 24.11 יטוסו לגן חיות בצפון הודו 6 זברות גרנט מהספארי, 3 זכרים ו- 3 נקבות. בספארי בר"ג נמצא עדר
הזברות הכי מתרבה בעולם

Categories: מחוץ לקופסא, ראשי
Tag: הזברות המעופפות

זו הפעם הראשונה מאז הקמתו של הספארי, ומאז שבעלי חיים עוברים מהספארי לגני חיות אחרים ברחבי העולם,
שבעלי חיים יעצרו לקונקשין באבו דאבי, דבר שמעולם לא קרה בעבר.

בספארי ברמת גן חיות כיום 140 זברות. מדובר בעדר הכי מתרבה בעולם בשל העובדה כי בספארי מתקיימים תנאים
מיוחדים, בתוך סוואנה אפריקנית ענקית, שמאפשרת קיום עדרים טבעיים בהם מתנהלים יחסי כוחות ומעמדות, ממש

כמו בטבע, אקלים דומה לארץ מוצאן, אפריקה וטיפול מסור ומקצועי. בשל הריבוי הרב וכדי לווסת את אוכלוסיית
הזברות, אוצר הספארי ד"ר גלעד גולדשטיין, חיפש גן חיות מתאים לזברות הצעירות שעתידות להקים משפחות חדשות,

ומצא את גן החיות היפה בצפון הודו.
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באחד מהבקרים כשצוות המטפלים עם צוות המרפאה יצאו לסוואנה, הם איתרו את הזברות המתאימות, זכרים ונקבות
בני פחות משנה. הזברות הורדמו על ידי צוות הווטרינרים והועברו למתחם נוח, כדי שיוכלו להתחבר ולהתאחד לקראת
נסיעתם המשותפת. כשהתעוררו ביחד, כבר נוצרה ביניהם אחווה ויום למחרת המטפלים שמו לב שהם הפכו מהר מאוד

לחבורה אחת מגובשת ומלוכדת, וכולם עומדים ואוכלים ביחד.

הזברות המעופפות. צילום טיבור יגר
כאמור, הבוקר ב 6:00 ייכנסו לשני ארגזים מותאמים שנבנו במיוחד, כשבכל ארגז יכנסו 3 זברות ויגיעו לשדה התעופה
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בן גוריון. שם יעלו לתא המטען של מטוס נוסעים בדרך להודו, אך בדרך יעצרו לקונקשין באבו דאבי. מדובר במטוסים
של חברת התעופה הלאומית של איחוד האמירויות שנקראת Etihad  שלה יש מאז כינון היחסים, נציגות גם בישראל.
במשך שבועות רבים עמלו חברת השילוח פליינג קרגו, חברת רום טופ הישראלית וכמובן אנשי הספארי,  כדי להשיג

את כל האישורים הווטרינריים הנדרשים לצורך מעבר זה.

מדובר במעבר מורכב שדורש אישורים רבים של כל המדינות הנוגעות בדבר. בניגוד למעברי בעלי חיים בעבר, הפעם
בשל שיתוף הפעולה כתוצאה מכינון יחסי השלום עם איחוד האמירויות, המעבר יהיה קצר באופן משמעותי ותוך 12

שעות הזברות כבר ינחתו בהודו. הטיסה דרך אבו דאבי מעבר לתנאים המצוינים והדאגה שבעלי החיים לא ישהו
למשך זמן רב מידי על הקרקע, גם תתקצר במספר שעות. בגן החיות Lucknow בהודו מצפה לזברות חצר יפיפייה

ורחבה, ושם הן עתידות גם להקים את דור ההמשך.

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם
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